

Handläggare
Carola Östling
Telefon: 08- 508 033 83

Till
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

Svar på medborgarförslag om mötesplats för ungdomar

Förvaltningens förslag till beslut

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar mot bakgrund av vad som framkommit av förvaltningens beredning att medborgarförslaget ska avslås.

Jonas Eliasson
Tf. Stadsdelsdirektör

Emma Delgado Diaz
Avdelningschef

Sammanfattning

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning mottog i juni 2018 ett medborgarförslag gällande fler mötesplatser för ungdomar. Enligt förslagsställaren är brister på mötesplatser för ungdomar över årskurs 9 ett stort problem i Tensta.

Inom stadsdelsområdet finns olika typer av mötesplatser för ungdomar.

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar mot bakgrund av vad som framkommit av förvaltningens beredning att medborgarförslaget ska anses besvarat.

Bakgrund

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning mottog i juni 2018 ett medborgarförslag gällande fler mötesplatser för ungdomar.

Ärendet

Enligt förslagsställaren är bristen på mötesplatser för ungdomar över årskurs 9, ett problem i Tensta. Förslagsställaren föreslår att fler mötesplatser för ungdomar behöver tillskapas i

stadsdelsområdet. Enligt förslagsställaren söker sig ungdomar till biljetthallarna vid tunnelbanan eftersom de inte har någon annanstans att vara.

Vidare anser förslagsställaren att det bör finnas andra mötesplatser för ungdomar utöver de traditionella ungdomsgårdarna. Förslagsställaren anser att förvaltningen bör skapa möjligheter för ungdomar att hitta andra aktiviteter via till exempel bra fotbollsplaner, uppsättandet av basketkorgar, byggandet av en klättervägg med mera. Förslagsställaren framhåller även att satsningarna behöver ske lokalt i Tensta, för att ungdomar ska hitta dit.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen stadsdelsutveckling i samråd med avdelningen för analys och kvalitet. Ärendet bedöms vara positivt ur ett jämställdhetsperspektiv. Verksamheten bidrar till de nationella jämställdhetspolitiska målen; genom att rikta sig till både flickor och pojkar.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen har olika typer av mötesplatser för ungdomar. I stadsdelsområdet finns det sex fritidsgårdar, parklekar flera spontanidrottsytor för fotboll och basket samt en parkour park. Idrottsförvaltningen driftar därutöver ett flertal fritid- och idrottsanläggningar i stadsdelsområdet.

Förutom detta har stadsdelsområdet ett betydande föreningsliv som erbjuder aktiviteter och insatser för både barn och ungdomar. För att ungdomar inte ska hänga på olika ställen arbetar dessutom fältassistenter uppsökande och uppmuntrar till olika aktiviteter i och omkring stadsdelsområdet.

Mot bakgrund av detta föreslår förvaltningen att Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att medborgarförslaget ska avslås.

Bilagor

1. Medborgarförslag om fler mötesplatser för ungdomar över årskurs 9.